dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2020 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

202-2020

205-2020

206-2020

207-2020

217-2020

219-2020

221-2020

222-2020

223-2020

224-2020

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MY BTU r. KameHck-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KameHck-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KaMeHCK-
LWaxTnHckmn-KagacTtp

MYI BTU r. KaMeHCK-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KameHck-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KameHckK-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTnHckun-Kagactp

CBepeHun

FoH4apoB AnekcaHap Muxannosumy

003756

22.02.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.10.2020

08.10.2020

09.10.2020

09.10.2020

26.10.2020

27.10.2020

02.11.2020

03.11.2020

03.11.2020

10.11.2020

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

xunom aom (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTW)

KBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa(OueHkKa
HeOBMXUMOCTN)

Xunnon oom (OueHKa
HeaBMXUMOCTW)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXUMOCTHN)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



225-2020

229-2020

236-2020

237-2020

238-2020

239-2020

240-2020

241-2020

242-2020

243-2020

244-2020

248-2020

251-2020

252-2020

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYTT BTU r. KaMeHCK-
LWaxTuHckmn-KagacTp

MYI BTU r. KaMeHCK-
LWaxTnHckmnn-KagacTtp

MYT BTU r. KaMeHCK-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KameHck-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KameHck-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTnHckun-Kagactp

MYT1 BT r. KaMeHCK-
LWaxTnHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KaMeHCK-
LWaxTnHckmn-KagacTtp

MYI BTU r. KaMeHCK-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KameHck-
LWaxTuHckmn-KagacTtp

MY BTU r. KameHckK-
LWaxTnHckun-Kapgactp

10.11.2020

16.11.2020

25.11.2020

27.11.2020

28.11.2020

01.12.2020

02.12.2020

02.12.2020

04.12.2020

07.12.2020

07.12.2020

09.12.2020

11.12.2020

14.12.2020

xunon gom (OueHKa
HeaBNXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

xunown oom (OueHKa
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXXUMOCTN)

kBapTmpa(OueHka
HeOBMXUMOCTN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa(OueHka
HeaBMXUMOCTW)

xunon gom (OueHKa
HeaBNXUMOCTHN)

xunon pomMm(OueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTHN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXMUMOCTN)

xunon gom (OueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



