Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2020 года.							
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения					
		Гончаров Александр Михайлович 003756					
						22.02.2008	
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
202-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	05.10.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная			
205-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	08.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная			
206-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	09.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная			
207-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	09.10.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная			
217-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	26.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная			
219-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	27.10.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная			
221-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	02.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная			
222-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	03.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная			
223-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	03.11.2020	Жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная			
224-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	10.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная			

225-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	10.11.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
229-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	16.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
236-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	25.11.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
237-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	27.11.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
238-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	28.11.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная
239-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	01.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
240-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	02.12.2020	квартира(Оценка недвижимости)	рыночная
241-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	02.12.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная
242-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	04.12.2020	жилой дом(Оценка недвижимости)	рыночная
243-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	07.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
244-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	07.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
248-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	09.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
251-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	11.12.2020	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
252-2020	МУП БТИ г. Каменск- Шахтинский-Кадастр	14.12.2020	жилой дом (Оценка недвижимости)	рыночная